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BETON

KALKSANDSTEIN

GIPSSTÄNDERWAND

BESTAND

BACKSTEIN

STAHL

Tiefbauamt

BAHNHOFPLATZ  SÜD

PLANNUMMER
MASSSTAB
FORMAT
ERSTELLT/GEZ.

BAUHERRSCHAFT

- ALLE MASSE SIND ROHMASSE UND VOM UNTERNEHMER AM BAU ZU KONTROLLIEREN
- ABKÜRZUNGEN DER FEUERWIDERSTANDSWERTE GEMÄSS EN

= RB
= FB
= FD
= RD

RH = RAUMHÖHE (FB-FD)
RD = UK ROHE DECKE
FD = UK FERTIG DECKE
ST = UK ROHER STURZ
FB = OK FERTIG BODEN

RB = OK ROHER BODEN
BR = OK ROHE BRÜSTUNG
DW = DACHWASSER
SW = SCHMUTZWASSER
BA = BODENABLAUF

REVIDIERT/GEZ.

PROJEKT

DÄMMUNG ABBRUCH

INDEX DATUM / GEZ. ÄNDERUNG

NR. 873

ARCHITEKT

BAULEITUNG

BAUINGENIEUR

HAUSTECHNIK

BAUPHYSIK

BAUHERRSCHAFT

LICHTPLANUNG

FASSADENPLANER

KATHARINA SULZER PLATZ 10   8400 WINTERTHUR
STUTZ + BOLT + PARTNER   ARCHITEKTEN AG TEL  052 244 44 44

FAX  052 244 44 45

tiefbauamt@win.ch

holger.geisthardt@advens.ch

richard.zehnder@zeka.ch

mail@lichtgestaltung.eu

a.dagostinis@mebatech.ch MARTINSBERGSTRASSE 40  5400 BADEN
MEBATECH AG

KATHARINA SULZER PLATZ 4   8400 WINTERTHUR
VOGT & PARTNER

RÖMERSTRASSE 21  8400 WINTERTHUR
ZEHNDER & KÄHLIN AG

PIONIERSTRASSE 28  8400 WINTERTHUR
ADVENS AG

stutzbolt@stutzbolt.ch

NEUMARKT 1  8402 WINTERTHUR
TIEFBAUAMT TEL  052 267 54 72

TEL 052 242 49 29
FAX 052 242 49 09

TEL 052 243 31 32
FAX 052 243 31 33

TEL 052 208 99 88
FAX 052 208 99 89

TEL 056 222 99 05
FAX 056 222 99 49

INDUSTRIESTRASSE 31   6300  ZUG
DR. SCHWARTZ CONSULTING AG TEL 041 727 50 10

FAX 041 727 50 11elimacher@drsc.ch

FAX 052 267 62 70

KATHARINA SULZER PLATZ 10   8400 WINTERTHUR
STUTZ + BOLT + PARTNER   ARCHITEKTEN AG TEL  052 244 44 44

FAX  052 244 44 45stutzbolt@stutzbolt.ch

YTONG

Neumarkt 1
8402 Winterthur
TEL 052 267 54 72
tiefbauamt@win.ch

AUSFÜHRUNG

GLAS

NEU

N

ESSEN / WOHNEN

1
±0.00

B:
W:
D:

-0.11
PARKETT

WEISSPUTZ
SICHTBETON

KOTEN

+2.90

±0.00
-0.11

+2.70

Tel .
8 4 0 0  W i n t e r t h u r

STUTZ + BOLT + PARTNER Katharina Sulzer Platz 10
A R C H I T E K T E N  A G Fax

052 244 44 44 stutzbolt@stutzbolt.ch
www.stutzbolt.ch052 244 44 45
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±0.00 = 438.85 M.ü.M

N

308
1:100

PLATZMÖBLIERUNG 01.02.2012 sf
30.01.2013 sf

01.06.2012 sf FUNDAMENT
07.06.2012 sf PLATZMÖBLIERUNG
15.06.2012 sf BRUNNEN
06.08.2012 sf ABFALLKÜBEL 12x
19.11.2012 sf LAUTSPRECHER
30.01.2013 sf Koten

 N

O

AB

LEGENDE:
Pos.

ABFALLKÜBEL 12 Stk.

Info-Einheiten Wartehallen / Automaten

VISUELL - TAKTILE LINIEN

LAUTSPRECHER

9 15

1 8

NEU 40.95m SITZFLÄCHE FÜR 82 PERSONEN I 50cm/pers.
(best. 33.3m/18 Bänkli à 1.85m/67 Pers.)

PERIMETER NUTZUNGSKONZEPT

PERIMETER NUTZUNGSKONZEPT

PERIMETER NUTZUNGSKONZEPT

Zürcherstrasse Technikumstrasse

4440

5561

5610

5605

5609

5500
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5611
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145

34

1/7003

1/7006

1/8908

1/7002

1/7007

1/7009
1/7752

1/7004

1/7764

1/7008

20104027

20102607

20102566

25205660

1018903

1018904

1018905

Folie auf 3m

Folie auf ~3m
442.934 M.ü.M
Y=696847.004
X=261757.997

43
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Bahnhofplatz

OK f. Belag
439.02 M.ü.M.

OK f. Belag
439.02 M.ü.M.
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Marktgasse

439.22

439.05 Ba
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R
eisebüro

R
estaurant

Apotheke

Porphyrbelag
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Gleisquerung
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SMART INFO 2x4

SMART INFO 4

1

2

3

4

5

6

7

10

11

WARTEHALLE 1
14.75m x 3.25m
24 Pers.

WARTEHALLE 2
11.05m x 3.25m
14 Pers.

WARTEHALLE 3
MITTELINSEL NORD
9.00m x 0.85m
24 Pers.

WARTEHALLE 4
SEITE COOP
9.00m x 0.65m
12 Pers.

NA

HYDRANT

HYDRANT

SMART INFO 4

12

Brunnen

8

WARTEHALLE 5
MITTELINSEL SÜD
5.35m x 0.85m
15 Pers.

SMART INFO 4 13

i

PP STADTBUS

SMART INFO 4

15

SMART INFO 4 14

Stadtplan

9SMART INFO 4

1

3

5

7

8

9

11

12

Schacht 60cm
Unterflur-Andockstelle
Wasser + Elektrisch
Tiefe ca. 46cm

M9

OK f. Belag
438.73 M.ü.M.

OK f. Belag
438.60 M.ü.M.

OK f. Belag
438.71 M.ü.M.

OK f. Belag
438.73 M.ü.M.

OK f. Belag
438.62 M.ü.M.

OK f. Belag
439.17 M.ü.M.

OK f. Belag
439.06 M.ü.M.

OK f. Belag
439.11 M.ü.M.

OK f. Belag
439.15 M.ü.M.

OK f. Belag
439.17 M.ü.M.

OK f. Belag
439.12 M.ü.M.

OK f. Belag
439.03 M.ü.M.

OK f. Belag
439.06 M.ü.M.

OK f. Belag
439.125 M.ü.M.

OK f. Belag
439.06 M.ü.M.

OK f. Belag
439.05 M.ü.M.

OK f. Belag
438.40 M.ü.M.

OK f. Belag
438.76 M.ü.M.

OK f. Belag
439.09 M.ü.M.

OK f. Belag
438.96 M.ü.M.OK f. Belag

489.00 M.ü.M.

OK f. Belag
439.24 M.ü.M. OK f. Belag

439.24 M.ü.M.

OK f. Belag
439.13 M.ü.M.

OK f. Belag
439.13 M.ü.M.

OK f. Belag
439.19 M.ü.M.

OK f. Belag
439.17 M.ü.M.

OK f. Belag
438.63 M.ü.M.

OK f. Belag
438.72 M.ü.M.

OK f. Belag
439.09 M.ü.M.

OK f. Belag
439.07 M.ü.M.

OK f. Belag
439.09 M.ü.M. OK f. Belag

439.07 M.ü.M.

OK f. Belag
439.08 M.ü.M.

OK f. Belag
439.10 M.ü.M.

OK f. Belag
439.135 M.ü.M.

FAHRLEITUNGSMAST

2

4

6

10

OK f. Belag
438.85 M.ü.M.

OK f. Belag
438.85 M.ü.M.

OK f. Belag
438.85 M.ü.M.

OK f. Belag
438.85 M.ü.M.

OK f. Boden
438.85 M.ü.M. = +/-0.00
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